



Nabídkový rozpočet

Akce:

Název: **Stavební úpravy schodiště a kanceláří SVK Žďársko**

Číslo zakázky: **18075** Číslo stavby: **402**

Fáze zakázky: Čerpání střediska 400 Rok: 2019

Klasifikace: 801 Budovy občanské výstavby

Region: Žďár nad Sázavou

Komentář zakázky:

Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz
GREMIS s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. Petr Leopold, tel.:+420566626357

Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
39 988	0%	-	39 988

Za zhotovitele:
Datum předání:
Podpis:

Za objednatele:
Datum převzetí:
Podpis:

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	39 988	-	39 988
61: Úpravy povrchů vnitřní	33 927	-	33 927
64: Výplně otvorů	- 2 805	-	- 2 805
763: Dřevostavby	- 6 588	-	- 6 588
766: Konstrukce truhlářské	- 3 007	-	- 3 007
771: Podlahy z dlaždic a obklady	7 782	-	7 782
776: Podlahy povlakové	10 678	-	10 678
	39 988	-	39 988

Rožpočet

Uživatelský kód	F ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				SO_01: Stavební objekt 01				39 988
				61: Úpravy povrchů vnitřní				33 927
		10	SP 612481113 R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	183,390	185,00	33 927
				64: Výplně otvorů				- 2 805
		13	SP 648991113 RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm, včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm	m	- 5,550	555,16	- 3 081
		202	SP 766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	276,00	276
				763: Dřevostavby				- 6 588
		188	SP 95412420	Obklad bet. nosník, 3str. spec. držák, 1x RBI tl. 12,5	m	- 7,800	1 101,00	- 8 588
		201	SP ZL_763-00 1	Úprava dveří v kanceláři-posunutí otvoru dveří o 500mm	kus	1,000	2 000,00	2 000
				766: Konstrukce truhlářské				- 3 007
		34	SP 766001	Dveře vnitřní , 950x2000 mm, dř. dýha, obložková, zárubeň, kování, přechodová lišta	kpl	- 1,000	5 206,50	- 5 207
		197	SP ZL_776-00 1	Montáž dveří a obložky z předchozí etapy	kus	1,000	500,00	500
		198	SP ZL_776-00 2	Úprava dveří a obložky(zařiznutí obložky, zkrácení dveřního křídla)	kus	1,000	1 000,00	1 000
		199	SP ZL_776-00 3	Demontáž obložek v kanceláři k opětovnému použití	kus	1,000	200,00	200
		200	SP ZL_776-00 4	Montáž posunutých dveří v kanceláři	kus	1,000	500,00	500
				771: Podlahy z dlaždic a obklady				7 782
		42	SP 771001	D+M nerezových profilů na hranu schodů	m	54,800	142,00	7 782
				776: Podlahy povlakové				10 678
		45	SP 775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	- 22,180	62,90	- 1 395
		46	SP 777561020 R00	Vyrovnání podlahy samonivel. stěrkou tloušťky 2 mm, včetně penetrace podkladu	m2	- 17,290	178,82	- 3 092
		191	SP 771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	17,290	194,00	3 354
		192	SP 771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	190,190	34,50	6 562
		193	SP 711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	17,290	9,38	162
		194	SP ZL01_01	Dodávka adhezního můstku -PROFI 5kg	kus	1,000	310,50	311
		195	SP 776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	39,471	120,00	4 737
		196	SP 998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	106,38	40
								39 988